КРАСНОГОРСКАЯ  РАЙОНАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ул. Советская,91, с.Красногорское  Алтайского края , тел.8 (38535)21701, факс 8( 38535) 22771

                                                                         РЕШЕНИЕ

27 февраля 2024 г.                                                                                   № 67/441
                                                       с. Красногорское

	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году по участковым избирательным комиссиям №977-1002

В соответствии с пунктами 3, 11 статьи 67 Федерального закона
от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и на основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 ноября 2023 года № 137/1043-8
«О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», решения Избирательной комиссии Алтайского края от 08 февраля 2024 года № 60/479-8 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году», Красногорская районная территориальная избирательная комиссия
	                                                     РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№977-1002  (приложение).

2. Передать по актам избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году участковым избирательным комиссиям.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Красногорской районной территориальной избирательной комиссии Неверову Н.Г.
	Председатель  ТИК

	Н.Г.Неверова

	Секретарь ТИК

	Е.А.Вожакова

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО
Решением Красногорской районной территориальной избирательной комиссией

от 27 февраля 2024 №67/441

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации в 2024 году

 по участковыми избирательными комиссиями

	Количество избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, полученных Красногорской районной территориальной избирательной комиссией
	11500 (Одиннадцать тысяч пятьсот) штук

	Количество избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, распределенных Красногорской районной территориальной избирательной комиссией по участковым избирательным комиссиям
	9500 (Девять тысяч пятьсот) штук

	Количество избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, оставленных в резерве в Красногорской районной территориальной избирательной комиссии
	2000 (Две тысячи) штук

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество избирательных бюллетеней

	1
	2
	3
	4

	1
	УИК № 977
	870
	700

	2
	УИК № 978
	785
	600

	3
	УИК № 979
	500
	450

	4
	УИК № 980
	81
	81

	5
	УИК № 981
	215
	210

	6
	УИК № 982
	90
	90

	7
	УИК № 983
	2346
	1650

	8
	УИК № 984
	776
	600

	9
	УИК № 985
	675
	500

	10
	УИК № 986
	895
	700

	11
	УИК № 987
	125
	125

	12
	УИК № 988
	596
	500

	13
	УИК № 989
	112
	112

	14
	УИК № 990
	218
	210

	15
	УИК № 991
	131
	131

	16
	УИК № 992
	67
	67

	17
	УИК № 993
	489
	450

	18
	УИК № 994
	166
	166

	19
	УИК № 995
	779
	700

	20
	УИК № 996
	289
	280

	21
	УИК № 997
	86
	86

	22
	УИК № 998
	238
	230

	23
	УИК № 999
	554
	500

	24
	УИК № 1000
	159
	150

	25
	УИК № 1001
	73
	73

	26
	УИК № 1002
	139
	139

	ИТОГО
	11454
	9500